〆≠●0
00_0520001102106.doc
東洋精糖㈱様 招集 2009/05/13 17:29印刷 1/2

― 1 ―

証券コード（2107)
平成21年６月２日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋小網町18番20号

東洋精糖株式会社

取締役社長 佐々木  剛

第85回定時株主総会招集ご通知

拝啓 ますますご清栄のことと拝察申しあげます。

 さて、当社第85回定時株主総会を下記のとおり開催いたしま

すので、ご出席くださいますようご通知申しあげます。

 なお、当日ご出席願えない場合は、書面により議決権を行使

することができますので、お手数ながら後記の株主総会参考書

類をご検討のうえ、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛

否をご表示いただき、平成21年６月18日（木曜日）午後５時30

分までに到着するようにご返送くださいますようお願い申しあ

げます。

敬 具

記

1. 日   時 平成21年６月19日（金曜日）午前10時

2. 場   所 東京都江東区深川二丁目５番11号

 木  材  会  館

3. 目 的 事 項

   報 告 事 項 1.第85期（平成20年４月１日から平成21

年３月31日まで）事業報告、連結計算

書類ならびに会計監査人および監査役

会の連結計算書類監査結果報告の件

 2.第85期（平成20年４月１日から平成21

年３月31日まで）計算書類報告の件

   決 議 事 項

    第１号議案 定款一部変更の件

    第２号議案 取締役９名選任の件

    第３号議案 監査役２名選任の件

    第４号議案 退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件

〆≠●0
00_0520001102106.doc
東洋精糖㈱様 招集 2009/05/13 17:29印刷 2/2

― 2 ―

4. その他株主総会招集に関する事項

(1) 賛否の記載がない議決権行使書面の取扱い

賛否の記載がない議決権行使書面が会社に提出された場

合、各議案について賛成の意思表示があったものとして取

扱わせていただきますのでご了承ください。

(2) 代理人による議決権の行使

代理人による議決権の行使につきましては、議決権を有

する他の株主様１名を代理人として、その議決権を行使で

きることとさせていただきます。ただし、代理権を証明す

る書面のご提出が必要となりますのでご了承ください。

(3) 議決権の不統一行使の事前通知の方法

議決権の不統一行使をされる株主様は、株主総会の日の

３日前までに、議決権の不統一行使を行う旨とその理由を

書面により当社にご通知ください。

 以 上

…………………………………………………………………………
◎当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を

会場受付にご提出くださいますようお願い申しあげます。
◎添付書類および株主総会参考書類に修正をすべき事項が生じ

た場合は、インターネットの当社ウェブサイトにおいて、修
正後の事項を掲載させていただきます。
（http://www.toyosugar.co.jp/）